-ibidem concessa et recordata coram eisdem iusticiariis et aliis 
domini regis fidelibus tune ibi presentibus ; inter Ricardum de 
Acton et lohannem de Somerton, querentes, et Robertum 
Fitzpayn et Elam uxorem eius, deforciantes, de manerio de 
Dounheuede cum pertinenciis, unde placitum conuencionis 
summonitum fuit inter eos in eadem curia; scilicet quod pre- 
dicti Robertus et Ela recognouerunt predictum manerium 
cum pertinenciis esse ius ipsius Ricardi, et illud remiserunt et 
quietum clamauerunt de ipsis Roberto et Ela et heredibus 
ipsius Ele predictis Ricardo et lohanni et heredibus ipsius 
Ricardi imperpetuum ; et preterea iidem Robertus et Ela 
concesserunt pro se et heredibus ipsius Ele a quod ipsi waran- 
tizabunt predictis Ricardo et lohanni et heredibus ipsius 
Ricardi predictum manerium cum pertinenciis contra omnes 
homines imperpetuum. Et pro hac recognicione, remissione, 
quietaclamacione, warantizacione, fine et concordia iidem 
Ricardus et Johannes dederunt predictis Roberto et Ele centum 
marcas argenti [1354]. 

[Cf. S.R.S., xiv, p. no,; xvii, p. 25. Sir Richard de Acton held con- 
siderable estates in Somerset, and was knight of the shire for that county 
in the Parliament of 1361.1 His will, dated 16 Nov. 1388, with probate 
2 Feb. 1389, directing his burial in the cemetery of Glastonbury Abbey, 
is preserved at Lambeth.2 John de Somerton was associated with him 
in several land transactions during the reign of Edward III.3 He seems 
to have been an attorney and must be distinguished from John de 
Somerton, Abbot of Muchelney.] 

26. Scriptum Walter! de Pauely militis qui statum habuit 
in manerio predicto ad terminum uite sue per concessionem 

a " predictis Ricardo . . . ipsius Ele " inserted above line. 
1 Members of Parliament (1878), i, p. 167. 
2 Printed in Notes and Queries for Som. and Dors., vii, p. 260. 
3 S.R.S., xvii, pp. 2, 4, 25, 28. 
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Roberti Fitzpayn quomodo concessit statum suum Ricardo 
de Acton et lohanni de Somerton in hec uerba etc. 

Omnibus Christi Melibus ad quos presens scriptum per- 
uenerit Walterus de Paueli chiualer, salutem in domino. Noue- 
ritis me tradidisse, concessisse et hoc presenti scripto meo 
confirmasse Ricardo de Acton chiualer et lohanni de Somer- 
ton totum manerium meum de Dounheuede, cum omnibus 
libertatibus et pertinenciis suis, quod habui ad terminum uite 
mee ex dimissione Roberti Fitzpayn, domini de Merschwode, 
habendum et tenendum dictum manerium cum pertinenciis 
suis dictis Ricardo et lohanni, heredibus et assignatis ipsius 
Ricardi ad terminum uite mee, reddendo inde michi per annum 
septem marcas ad quatuor terminos principales equis por- 
cionibus ad terminum uite mee ; ita uidelicet quod si predictus 
redditus a retro fuerit per unum mensem post aliquem termi- 
num dictorum terminorum bene licebit michi prefato Waltero 
in dictum manerium distringere et in dictum manerium rein- 
trare et illud retinere quousque satisfactum fuerit michi de 
redditu predicto simul cum arreragiis eiusdem. Et uero [sic] 
predictus Walterus dictum manerium cum pertinenciis dictis 
Ricardo et lohanni, heredibus et assignatis ipsius Ricardi ut 
predictum est ad terminum uite mee contra omnes mortales 
warantizabo et acquietabo. In cuius rei testimonium huic 
indenture tarn ego dictus Walterus quam dictus Ricardus et 
lohannes sigilla nostra alternatim apposuimus. Hiis testibus, 
lohanne Triuet et Waltero Bluet militibus, Simone de Braden, 
Roberto de Panes, Thoma Fitzjemes, lohanne de Somerton, 
Ricardo Beuyn et aliis. Datum apud Somerton die Dominica 
proxima post festum sancti Andree apostoli anno regni regis 
Edwardi tercii a conquestu xxvi [2 Dec. 1352]. 

27. (f. xvi6) Carta Ricardi de Acton de manerio de 
Douneheuede predicto facta Willelmo Derby et Alexandre 
clerico. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Acton, 
miles, dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmaui 
Alexandre le Clerk de Westcammel et Willelmo Derby clerico 
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manerium meum de Dounheuede iuxta Westcammel cum 
omnibus suis pertinenciis, habendum et tenendum predictum 
manerium cum omnibus suis pertinenciis prefatis Alexandre 
et Willelmo et heredibus ipsius Willelmi libere, quiete, bene et 
in pace, iure hereditario imperpetuum de capitalibus dominis 
feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta. Et 
ego uero predictus Ricardus de Acton et heredes mei totum 
manerium predictum cum omnibus suis pertinenciis prefatis 
Alexandre et Willelmo et heredibus ipsius Willelmi contra 
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et defendemus 
imperpetuum. In cuius rei testimonium huic carte mee sigillum 
meum apposui. Hiis testibus, lohanne de Cleuedon, lohanne 
de Meryet, militibus ; lohanne de Herlegh, lohanne atte Sleu, 
Waltero de Spekyngton et multis aliis. Datum apud West- 
cammel die Lune proxima ante festum sancte Margarete uir- 
ginis anno regni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo 
secundo [16 July 1358]. 

[Cf. S.R.S., xiv, p. 110. William Derby, one of the above grantees, 
became later Canon of Wells.1 Alexander the Clerk is probably the 
same as Alexander de Cammel who granted to the Abbey of Muchelney 
a messuage, 10 acres of land and 2 acres of meadow in Ilminster, towards 
the provision of a wax light and a lamp before the altar of St. Peter, 
and the like before the altar of the Virgin, to burn during the cele- 
bration of Mass.2] 

28. Littera attornacionis predict! Ricardi ad liberandum 
predictis Alexandre et Willelmo seisynam in manerio predicto. 

Pateat uniuersis per presentes me Ricardum de Acton 
militem attornasse et loco meo posuisse dilectos michi in 
Christo lohannem de Somerton et Stephanum Clerk de Somer- 
ton coniunctim seu diuisim ad liberandum Alexandre le Clerk 
de Westcammel et Willelmo Derby clerico manerium meum 
de Dounheuede iuxta Westcammel et ad ponendum illos in 
plenam et pacificam seissinam [sre] in eodem ; habendum et 
tenendum predictum manerium cum omnibus suis pertinenciis 

1 Cal. Wells MSS., i, pp. 265, 394, 409 ; S.R.S., x, pp. 756-762. 
2 Cal. Pat. Rolls, 1358-61, p. 507. 
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prefatis Alexandro et Willelmo et heredibus ipsius Willelmi 
prout in carta mea inde eis confecta plenius continetur. In 
cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Datum apud 
Westcammel die Lune proxima ante festum sancte Margarete a 

uirginis anno supradicto [16 July 1358]. 

29. Relaxacio lohannis de Somerton facta dictis Alex- 
andro et Willelmo de manerio predicto. 

Pateat uniuersis per presentes me lohannem de Somerton 
remisisse, relaxasse et omnino de me et heredibus meis imper- 
petuum quietum clamasse Alexandro le Clerk de Westcammel 
et Willelmo Derby clerico et heredibus ipsius Willelmi totum 
ius meum et clameum que habui, habeo seu quouismodo habere 
potero in manerio de Dounheuede iuxta Westcammel cum 
omnibus libertatibus et aliis pertinenciis suis, ita quod nec 
ego lohannes nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro in 
dicto manerio cum libertatibus et aliis pertinenciis suis aliquid 
iuris uel clamei (f. xvii) de cetero exigere seu uendicare poteri- 
mus set per presentes imperpetuum sumus exclusi. In cuius 
rei testimonium sigillum meum presentibus apposui. Hiis 
testibus, Radulpho de Middelnye, lohanne Treuet, militibus, 
Walter© Corbyn, Waltero de Spekyngton, lohanne Leddrede, 
iuniore, lohanne Mapoudre, Stephano Clerk de Somerton, et 
multis aliis. Datum apud Muchelnye die Ueneris proxima post 
festum sancti Petri quod dicitur Ad Uincula anno regni regis 
Edwardi tercii post conquestum xxxii0 [3 August 1358]. 

[Cf. S.R.S., xiv, p. 110.] 

30. Carta domini regis de licencia ut predicti Alexander 
et Willelmus concedere possint manerium predictum abbati et 
conuentui de Muchelnye. 

[Hearne, i, p. Ixxi; cf. Cal. Pat. Rolls, 1358-1361, p. 116.] 

31. (f. xvii&) Carta Alexandri clerici et Willelmi Derby 
facta predictis abbati et conuentui de manerio predicto. 

[Hearne, i, p. Ixxiii.] 
a MS. has Magarete. 
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32. Relaxacio Roberti Holm et Sibille uxoris sue, filie et 
heredis lohannis de Lorty, qui fuit dominus de Coryryuel per 
finem factam in curia domini regis de manerio predicto. 

Hec fmalis concordia facta in curia domini regis apud 
Westmonasterium a die sancti Michaelis in xv. dies anno 
regni Edwardi regis Anglie tercii a conquestu tricesimo tercio 
et regni eiusdem regis Francie uicesimo, coram Roberto de 
Thorp, Henrico Grene, Henrico de Motelowe et lohanne 
Moubray, iusticiariis, et aliis domini regis fidelibus tune ibi 
presentibus, inter Thomam abbatem de Muchelnye, querentem, 
per Robertum Lugh positum loco suo ad lucrandum uel per- 
dendum, et Robertum Holme et Sibillam uxorem (f. xviii) eius, 
deforciantes, de manerio de Dounheuede iuxta Westcammel 
cum pertinenciis, unde placitum conuencionis summonitum 
fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti Robertus 
et Sibilla recognouerunt predictum manerium cum pertinenciis 
esse ius ipsius abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Muchelnye, 
et illud remiserunt et quietum clamauerunt de ipsis Roberto 
et Sibilla et heredibus ipsius Sibille predicto abbati et succes- 
soribus suis et ecclesie sue predicte imperpetuum. Et preterea 
iidem Robertus et Sibilla concesserunt pro se et heredibus 
ipsius Sibille quod ipsi warantizabunt predicto abbati et 
successoribus suis predictum manerium cum pertinenciis contra 
omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognicione, remis- 
sione, quieta clamacione, warantizacione, fine et concordia idem 
abbas dedit predictis Roberto et Sibille. ducentas libras ster- 
lingorum [1359].